
UCHWAŁA Nr 412 / 8324 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 9 sierpnia 2022r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Dyrektora Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Rzeszowie umowy najmu pomieszczeń. 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Rzeszowie umowy najmu pomieszczeń zlokalizowanych w Tarnobrzegu przy 

ul. 1 Maja 4a, o powierzchni 143,82 m2, z Podkarpackim Urzędem Wojewódzkim 

w Rzeszowie na okres od dnia 1 grudnia 2022 r. do dnia 30 listopada 2025 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Rzeszowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 


